
 

ZAPROSZENIE 

 
Serdecznie zapraszamy do udziału w VIII Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej  

„Szanse i zagrożenia współczesnych rodzin. Perspektywy społeczno-psychologiczne, medyczne i prawne”, 

 

która odbędzie się w dniu 8 maja 2025  r. o godz. 8.30 w formie zdalnej na platformie Google Meet. 

Link do wydarzenia:  https://meet.google.com/ymj-uvgd-mtb  

(spotkanie będzie dostępne 15 minut przed rozpoczęciem konferencji). 
 

 Konferencje naukowe organizowane cyklicznie przez Klinikę Prawa WPiA UO wraz z partnerami od 2017 r. każdorazowo dotyczą ważnych problemów 

współczesnych rodzin. Zawsze staramy się, by nasze spotkania były miejscem wymiany myśli na temat wybranego problemu widzianego z różnej perspektywy,       
bowiem dostrzegamy potrzebę ciągłej dyskusji na ten temat.  

W tegorocznej edycji Konferencji mamy zaszczyt zaprosić Państwa do wysłuchania wystąpień, których zakres obejmuje problematykę funkcjonowania rodziny 

we współczesnym świecie, z uwzględnieniem wyzwań, jakie niosą ze sobą zmieniające się realia społeczne, dynamiczny rozwój technologii, a także nowe 
uwarunkowania prawne i zdrowotne. 

Jesteśmy przekonani, że interdyscyplinarna formuła wydarzenia przyczyni się do pogłębienia wiedzy, a także zainspiruje do dalszych działań naukowych, 

dydaktycznych i praktycznych w obszarze wspierania rodziny jako podstawowej komórki społecznej. 

                                                                    Z wyrazami szacunku  

Komitet Organizacyjny 
                   

Patronat Honorowy: Rektor Uniwersytetu Opolskiego prof. dr. hab. Jacek Lipok   
Organizatorzy: Uniwersytecka Studencka Poradnia Prawna Klinika Prawa WPiA UO, Centrum Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi Uniwersytetu Opolskiego,               
Fundacja dla Wydziału Prawa i Administracji UO oraz Studenckie Koło Naukowe „Bona fides”.                                                                                                                 

W sprawie dodatkowych informacji na temat konferencji zachęcamy do kontaktu:  

mgr inż. Edyta Rzadkowska Klinika Prawa WPiA UO tel. 774527560, e-mail: klinikaprawa@uni.opole.pl  ,        
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